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								Gyrokontrolleret løfteåg							
											

				
					Nyheder
En kontaktløs orientering af en byrde kan forbedre sikkerheden og effektiviteten på byggepladser eller i andre situationer, idet styrereb til byrden undgås. Dette er tankerne bag prototypen af løfteåget, som kobles mellem krankrogen og byrden. Byrdens orientering kan...



			
			
				
			

				
														
													
								Surf-tur til Portugal							
											

				
					Nyheder
Teambuildingturen gik i år til Portugal, hvor vi havde nogle fantastiske dage uden for de normale rammer i et område hvor naturen virkelig viser sin skønhed og kæmpe kræfter i bølgerne. Kyndige surfing-instruktører lærte os de indledende færdigheder på surfboards og...



			
			
				
			

				
														
													
								Mini-specialmaskine (Calaject Tester)							
											

				
					Nyheder
Calaject testeren er en mini-specialmaskine, som er unik ved at være særligt kosteffektivt og hurtigt udviklet. I stedet for at anvende en traditionel industristyring indeholder maskinen en styring baseret på anvendelse af mikrocontrollere programmeret i et højniveau...



			
			
				
			

				
														
													
								Deboxing maskine til den farmaceutiske industri							
											

				
					Nyheder, Specialmaskine
I montage- og testværkstedet står vores nyudviklede maskine klar til levering hos kunden i næste måned. Det drejer sig om en såkaldt Deboxing maskine, der er lavet specifikt til at ompakke medicinalvarer leveret i kartonæsker. Specifikationer:Kartondimensionen spænder...



			
			
				
			

				
														
													
								2 maskiningeniør praktikanter							
											

				
					Nyheder
Tech Invent kan med stor glæde og for 1. gang i sin historie byde velkommen til 2 maskiningeniørstuderende i praktik samtidig. Duy Nguyen har stor passion for maskinteknik og går til opgaverne med et stort engagement, gejst og arbejdsomhed. Christian Jensen har en...



			
			
				
			

				
														
													
								TI teamets indre dynamikker							
											

				
					Nyheder
“Forløbet har konkret rykket ved vores forståelse af os selv og for hinanden i teamet” og “I har på kort tid nået meget længere med os end vi havde forestillet os” var nogle af udsagnene, da vi evaluerede Bente og Pouls coaching af leder-teamet sidst på fredagen. Vi...



			
			
				
			

				
														
													
								Velkommen til 3 nye kollegaer!							
											

				
					Nyheder
Der er godt gang i biksen, og vi har i løbet af kort tid udvidet medarbejderstaben med yderligere 3 kollegaer!  Lasse Munk startede hos os medio marts 2021 og er ansat som konstruktør. Han har læst til maskiningeniør på Århus Universitet med efterfølgende kandidatgrad...



			
			
				
			

				
														
													
								Velkommen til 2 superdygtige nye kollegaer							
											

				
					Nyheder
Vi oplever stigende travlhed og kan med stor glæde byde velkommen til Frederik og Markus, som nu er med i vores unikke team. Frederik Møller Jensen er uddannet civilingeniør i mekanik fra AU og brænder for at komme ud og få brugt alt det, han har lært. Frederik har...



			
			
				
			

				
														
													
								Termisk Simulering							
											

				
					Nyheder
Hos Tech Invent kan vi kombinere den termiske model med en fluid analyse (CFD) eller en strukturel analyse (FEA). Casen beskriver med et par eksempler disse 2 kombinationsmetoder. Temperatursvingninger tager tid i praksis, svære at skabe realistisk og derfor kan der...



			
			
				
			

				
														
													
								Topologi Optimering							
											

				
					Nyheder
Læs om hvorledes topologi optimering kan inspirere til at vælge de rigtige konstruktionselementer inden modellen optimeres dimensioneringsmæssigt. En topologi optimering bør gennemføres inden konstruktionskonceptet lægges fast for at få klarhed over...



			
			
				
			

				
														
													
								Retrofit af el-aktuatorer							
											

				
					Nyheder
Læs i denne case om hvorledes udgået produktionsudstyr hos Trehøje Døre er moderniseret med en energirigtig løsning i stedet for at indkøbe nyt udstyr.  Det er muligt at modernisere eksisterende produktionsudstyr så det overholder gældende sikkerheds- og...



			
			
				
			

				
														
													
								God sommer!							
											

				
					Nyheder
Tech Invent ønsker alle medarbejdere, kunder og samarbejdspartnere en god sommer!  Kontoret holder åbent hele sommeren – og vi træffes på telefon: 70 70 25 50KontaktKontakt os og lad os tage en snak omkring et muligt samarbejde eller en konkret opgave
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								Workshopdag med kollaborative robotter							
											

				
					Nyheder
Workshoppen blev afholdt hos Teknologisk Institut for Robot Teknologi i Odense. På dagen fik vi et godt overblik over anvendelsesmulighederne på området og er blevet klogere på Safe-by-design af robotløsninger efter de gældende direktiver og standarder, fx ISO 10218-2...



			
			
				
			

				
														
													
								COVID19 – Kan vi hjælpe?							
											

				
					Nyheder
I en udfordrende og uvis tid, forsøger vi hos Tech Invent at gøre hvad vi er bedst til, at se muligheder og finde løsninger – selvfølgelig med respekt for de restriktioner som fra Regeringens side er fremlagt. Vores montageværksted, med tilhørende kontorfaciliteter,...



			
			
				
			

				
														
													
								IoT projekt hos Tech Invent							
											

				
					Nyheder
Skab værdi ved samarbejde omkring et IoT projekt.Sammen kan vi udvikle et IoT produkt fra bunden, som effektiviserer måden der arbejdes på eller bringe ny viden ind i din virksomhed. Det er overraskende hvor hurtigt et sådant produkt kan udvikles til en...



			
			
				
			

				
														
													
								Velkommen ombord							
											

				
					Nyheder
Hos Tech Invent er det med stor fornøjelse at byde Mathias Egholm Pedersen og Simon Bjerregaard velkommen til holdet. Mathias er vores nye maskiningeniørpraktikant og skal være hos os de næste 20 uger. Under hans praktikforløb skal han prøve kræfter med forskellige...



			
			
				
			

				
														
													
								Glædelig jul!							
											

				
					Nyheder
Tech Invent ønsker glædelig jul og godt nytår! KontaktKontakt os og lad os tage en snak omkring et muligt samarbejde eller en konkret opgave



			
			
				
			

				
														
													
								Vælg en TI’er – vi skaber værdi for dig							
											

				
					Nyheder
Se vores nye animationsvideo, som fortæller, hvordan vi skaber værdi for dig. Videoen kan ses her i indslaget eller på vores samarbejdsside – Den fortæller om vores interne samarbejde, arbejdsmetode og sammenhold igennem vores TI’er-koncept, der kommer til udtryk i...



			
			
				
			

				
														
													
								Velkommen til ny medarbejder							
											

				
					Nyheder
I Tech Invent er vi glade for at byde vores nye maskiningeniør Kasper Ringgaard velkommen på holdet! Kasper har lige afleveret sin Ph.d. og skal forsvare den om 1 måned. Ph.d’en omhandler mulighederne for at bruge mobil bearbejdning i forbindelse med bearbejdning af...



			
			
				
			

				
														
													
								Kickstart af prince2 certificering							
											

				
					Nyheder
I Tech Invent har vi en målsætning om at blive bedre og udvikle os sammen. Det gør vi bl.a. ved hvert år internt at arbejde med et fokusområde – i det kommende år skal vi arbejde med projektledelse og har i den forbindelse alle sammen været på kursus indenfor...



			
			
				
			

				
														
													
								Velkommen til ny praktikant							
											

				
					Nyheder
I Tech Invent er vi glade for at byde vores nye maskiningeniør-praktikant Tobias Rasmussen velkommen! Tobias har en baggrund som automekaniker og studerer nu til maskiningeniør på Aarhus universitet. Han er idag d. 5/8 startet som praktikant hos os og skal være her de...



			
			
				
			

				
														
													
								Udvikling i den nye montagehal							
											

				
					Nyheder
Så er udviklingen startet op i vores nye montage- og testhal på Agerbakken 10 ved Hørning (5 min. fra hovedkontoret). Her har vi nu god plads til at levere større udviklingsprojekter med indledende koncepttest, montage af udstyr/maskiner samt deciderede fabrikstest....



			
			
				
			

				
														
													
								Studiemedhjælper til kommunikation og markedsføring							
											

				
					Nyheder
Camilla Ladefoged Rasmussen har netop afsluttet hendes praktikforløb hos Tech Invent som et led i studiet til markedsføringsøkonom. Camilla læser videre og i den forbindelse er hun nu blevet ansat som studiemedhjælper til kommunikation og markedsføring hvor hun vil...



			
			
				
			

				
														
													
								Stor udvidelse af montage- og testfaciliteter hos Tech Invent A/S							
											

				
					Nyheder
Grundet stigende efterspørgsel på udvikling og levering af både specialmaskiner og udstyr, sammenholdt med nye automationskompetencer internt i virksomheden, er virksomhedens test- og montagefaciliteterblevet udvidet. Udvidelsen styrker vores position i markedet som...



			
			
				
			

				
														
													
								Velkommen til vores 2 nye medarbejdere							
											

				
					Nyheder
Hos Tech Invent er vi rigtig glade for at kunne byde velkommen til vores 2 nye kollegaer Christian Lindhof Jørgensen (til venstre på billedet) og Mike Fonnesbæk Jensen (til højre på billedet) fra 1. april 2019. Mike Fonnesbæk Jensen er uddannet maskiningeniør og har...



			
			
				
			

				
														
													
								Praktik- og projektdag på Navitas							
											

				
					Nyheder
Tech invent deltager i praktik- og projektdag på Navitas i Aarhus d. 13 marts 2019. I Tech Invent vægtes uddannelse højt, og derfor har vi altid én maskiningeniørpraktikant i praktik hvert semester. Tech Invent har mange års erfaring med tilrettelæggelse af spændende...



			
			
				
			

				
														
													
								Automation, en opkvalificering af vores interne kompetencer							
											

				
					Nyheder
Det er med stor glæde, vi kan annoncere, at automation og el-styringer er en fast del af hverdagen i Tech Invent! Vi har nemlig fået interne el-styrings-kompetencer, som styrker positionen omkring udvikling af specialmaskiner samt integrering af teknologi i...



			
			
				
			

				
														
													
								Velkommen til vores 2 nye medarbejdere							
											

				
					Nyheder
Hos Tech Invent er vi rigtig glade for at kunne byde vores 2 nye kollegaer Kent Basballe Jensen og Steffen Bender Petersen velkommen til vores team fra 1. februar. Vi håber, at kollegaer såvel som samarbejdspartnere og kunder vil tage godt imod dem. Kent er uddannet...



			
			
				
			

				
														
													
								Hvorfor er Tech Invent et godt sted at være i praktik?							
											

				
					Nyheder
Hos Tech Invent vægter vi uddannelse højt, og det er en del af vores hverdag at have maskiningeniørstuderende i praktik! Vi har mange års erfaring i at tilrettelægge spændende praktikforløb, og størstedelen af praktikanterne har fået tilbudt job i Tech Invent efter...



			
			
				
			

				
														
													
								Velkommen til vores nye markedsføringspraktikant							
											

				
					Nyheder
I Tech Invent er vi glade for at kunne præsentere vores nye praktikant Camilla Ladefoged, der er ved at uddanne sig til markedsføringsøkonom!Hun er lige begyndt sit praktikforløb hos os d. 04-01-19. Der kommer til at ske en masse spændende ting, og hun skal bl.a....



			
			
				
			

				
														
													
								Glædelig jul fra Tech Invent!							
											

				
					Nyheder
En lille julehilsen fra Tech Invent! Begge afdelinger holder lukket mellem jul og nytår– men vi er tilbage den 2. januar 2019 til et nyt og spændende år! Glædelig jul!KontaktKontakt os og lad os tage en snak omkring et muligt samarbejde eller en konkret opgave



			
			
				
			

				
														
													
								Kæmpe tak til alle som var med til at fejre vores TI-års jubilæum							
											

				
					Nyheder
Vi er utrolig glade for den store opbakning i forbindelse med fejringen af vores jubilæum i fredags. Tak fordi I valgte at lære os bedre at kende og for alle de mange fine gaver, som I kom med. I løbet af eftermiddagen var der en jævn strøm af besøgende, som viste...



			
			
				
			

				
														
													
								Arduino-dag hos Tech Invent							
											

				
					Nyheder
Så fik vi afholdt vores Arduino-dag og tak for en forrygende dag.Arrangementet var et åbent arrangement, hvilket betyder at kunder, samarbejdspartnere og venner var velkomne. Vores viden om elektronik og programmering af Arduino Boards blev markant udvidet i løbet af...



			
			
				
			

				
														
													
								INVITATION TIL TI-ÅRS JUBILÆUM							
											

				
					Nyheder
KLIK HER FOR AT SE INDBYDELSEN SOM PDF Tid og sted:Fredag d. 16. november kl. 14.00 – 17.00på Niels Bohrs Vej 23, 8660 Skanderborg Det vil glæde os at se kunder, samarbejdspartnere og venner af Tech Invent til fejring af vores TI-års jubilæum. Med venlig hilsenTech...



			
			
				
			

				
														
													
								Tech Invent benytter Virtual Reality i udviklingsarbejdet							
											

				
					Nyheder
Tech Invent besøgte i går VERTIGO VR TO GO og hørte om mulighederne med Virtual Reality i produktudviklingsarbejdet. Tech Invent har valgt at gå videre med Virtual Reality således, at udstyret kan anvendes i udviklingsarbejdet fremover og vil bruge det til at gennemgå...



			
			
				
			

				
														
													
								Tech Invent A/S har indledt samarbejde med Carl Østervig fra Tech Inno ApS							
											

				
					Nyheder
Carl Østervig har gennem mere end 20 år, via sit firma Tech Inno, udført strain gauges målinger til en bred skare af virksomheder i Danmark og i udlandet. I forbindelse med et samarbejde omkring måleopgaver har Tech Invent købt måleudstyret fra Tech Inno og blevet...



			
			
				
			

				
														
													
								10 års jubilæum i Tech Invent							
											

				
					Nyheder
Den 1/8 2018 er det 10 år siden Tech Invent A/S blev stiftet. Vi fejrer begivenheden i efteråret når sommerferien er veloverstået. Her vil vi markere jubilæet med en udbytterig dag sammen med kunder, samarbejdspartnere og venner. Siden 2008 har vi øget vores viden...



			
			
				
			

				
														
													
								ÅBENT HUS i SJÆLLANDSAFDELINGEN							
											

				
					Nyheder
Tirsdag d. 12.06.2018 kl.13.00 – 16.00 holder Tech Invent – Sjælland åbent hus Vi holder åbent hus sammen med vores kontorfællesskab, Dialogue One og Vikarlæger.dk og byder på en kop kaffe, en hjemmelavet pandekage eller en forfriskende is. Så kom endelig ind forbi og...



			
			
				
			

				
														
													
								Profile video with english subtitles							
											

				
					Nyheder
Vores nye profil video er nu tekstet på engelsk, som du kan se her til højre.KontaktKontakt os og lad os tage en snak omkring et muligt samarbejde eller en konkret opgave



			
			
				
			

				
														
													
								Maskinudvikling efter princippet “Less is more”							
											

				
					Nyheder
Det er hurtig økonomisk rentabelt at optimere en proces når en skræddersyet maskine koster mindre end en lille robot. Casen omhandler et buffersystem, en delmaskine til et eksisterende anlæg som har fjernet en masse forstyrrende arbejde. Kunden forklarer at maskinen...



			
			
				
			

				
														
													
								Foretrukket leverandør hos Siemens							
											

				
					Nyheder
Efter 8 års samarbejde er vi nu blevet foretrukket leverandør hos Siemens Gamesa. Det drejer sig om ingeniørydelser vedr. konceptudvikling, konstruktionsarbejde og beregning. Endvidere leverance af special-udviklede produkter der anvendes i forbindelse med opsætning...



			
			
				
			

				
														
													
								Ny profilbrochure – Vælg en TI’er							
											

				
					Nyheder
Lær om den unikke kultur hos Tech Invent, hvor alle kollegaer tager ansvar og er med til at udvikle virksomheden. Der er fokus på, at projekterne løses effektivt gennem en tæt og åben dialog, hvor vi har tillid til hinanden og skaber fælles interessemål gennem et...



			
			
				
			

				
														
													
								Tech Invent A/S – Profilvideo							
											

				
					Nyheder
Hør om mulighederne hos Tech Invent A/S og hvordan virksomhedskulturen emmer af faglighed, vidensdeling og medarbejderinvolvering hvor alle ønsker at tage ansvar for at projekterne løses bedst muligt. Vores kerneydelser er:-Produktudvikling og optimering-On-site...



			
			
				
				

				
 
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakt os og lad os tage en snak omkring et muligt samarbejde eller en konkret opgave
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